
Greipstad Pistolklubb
Rismyrvegen 61
4645 Nodeland
Telefon: 38182410
Epost:
post@greipstadpistolklubb.no
Hjemmeside:
www.greipstadpistolklubb.no

Stevne: 7M Hurtigpistol mil

Dato: 14.06.2014

Stevnenummer: 1411020

Bane: Stemtjønn

Stevneleder: Jan Ivar Ingebrethsen

Dommer(e):
Jan Ivar Ingebrethsen, Jarl-Edvin
Edvardsen, Trond Arild Nodeland

Startkontingent: 100,00

Maks

poengsum:
600

Premieandel: 28,00

Til bestemann: 3,00

Mesterskap:

KM

Vest-
Agder

Deltakere: 12

Klasse A 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Trond Arild Nodeland M Greipstad Pistolklubb 94 91 185 93 92 185 90 90 180 7 550 B B 64*

Klasse B 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Ingunn Edvardsen K Greipstad Pistolklubb 91 96 187 89 86 175 85 87 172 7 534 C 28

Klasse C 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Jarl-Edvind Edvardsen M Greipstad Pistolklubb 82 86 168 87 88 175 84 88 172 515 C 84

2 Kjell Eivind Lund Kvinesdal PK 86 78 164 82 88 170 88 88 176 6 510 D 0

3 Jan Ivar Ingebrethsen V50 Greipstad Pistolklubb 76 80 156 90 88 178 78 85 163 5 497 D 0

Klasse D 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Torbjørn Hellås M Kvinesdal PK 91 87 178 86 85 171 79 85 164 5 513 D 101

2 Jan Olav Furuborg M Greipstad Pistolklubb 93 79 172 88 85 173 81 82 163 9 508 D 67

3 Steinar Omdal Greipstad Pistolklubb 88 84 172 93 84 177 66 84 150 3 499 D 28

4 André Blixt Greipstad Pistolklubb 84 79 163 84 77 161 84 83 167 3 491 D 0

5 Siri Salvesen Nygaard Greipstad Pistolklubb 87 89 176 87 82 169 69 61 130 5 475 D 0
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6 Geir Storholt Greipstad Pistolklubb 90 84 174 66 81 147 75 70 145 5 466 D 0

7 Trygve Dahl Greipstad Pistolklubb 42 47 89 40 46 86 45 66 111 2 286 D 0

Stevne: 7M Hurtigpistol mil Dato: 14.06.2014 Mesterskap: KM Vest-Agder Deltakere: 12

Klasse V50 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk. Sum

Gull Jan Ivar Ingebrethsen V50 Greipstad Pistolklubb 76 80 156 90 88 178 78 85 163 5 497

2 Geir Storholt Greipstad Pistolklubb 90 84 174 66 81 147 75 70 145 5 466

Klasse V60 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk. Sum

Gull Trygve Dahl Greipstad Pistolklubb 42 47 89 40 46 86 45 66 111 2 286

Klasse Å 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk. Sum

Gull Trond Arild Nodeland M Greipstad Pistolklubb 94 91 185 93 92 185 90 90 180 7 550

Sølv Ingunn Edvardsen K Greipstad Pistolklubb 91 96 187 89 86 175 85 87 172 7 534

Bronse Jarl-Edvind Edvardsen M Greipstad Pistolklubb 82 86 168 87 88 175 84 88 172 0 515

4 Torbjørn Hellås M Kvinesdal PK 91 87 178 86 85 171 79 85 164 5 513

5 Kjell Eivind Lund Kvinesdal PK 86 78 164 82 88 170 88 88 176 6 510

6 Jan Olav Furuborg M Greipstad Pistolklubb 93 79 172 88 85 173 81 82 163 9 508

7 Steinar Omdal Greipstad Pistolklubb 88 84 172 93 84 177 66 84 150 3 499

8 André Blixt Greipstad Pistolklubb 84 79 163 84 77 161 84 83 167 3 491

9 Siri Salvesen Nygaard Greipstad Pistolklubb 87 89 176 87 82 169 69 61 130 5 475

Stevne: 7M Hurtigpistol mil Dato: 14.06.2014 Mesterskap lag: KM Vest-Agder



Klasse Å 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 InnerX Sum

Gull Greipstad Pistolklubb 1 Trond Arild Nodeland (550), Ingunn Edvardsen (534), Steinar Omdal (499) 273 271 275 262 241 261 17 1583

Stevne: 7R Hurtigpistol rev

Dato: 14.06.2014

Maks poengsum: 600

Deltakere: 11

Startkontingent: 100,00

Premieandel: 28,00

Til bestemann: 3,00

Klasse A 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Trond Arild Nodeland M Greipstad Pistolklubb 99 94 193 96 96 192 93 92 185 13 570 A S 117*

2 Ingunn Edvardsen K Greipstad Pistolklubb 95 94 189 94 93 187 89 93 182 7 558 B B 0

3 Jarl-Edvind Edvardsen M Greipstad Pistolklubb 90 74 164 90 91 181 88 85 173 6 518 C 0

Klasse B 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Torbjørn Hellås M Kvinesdal PK 80 91 171 89 91 180 84 81 165 3 516 C 28

Klasse C 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Kjell Eivind Lund Kvinesdal PK 87 93 180 94 90 184 91 88 179 6 543 B B 56

2 Jan Ivar Ingebrethsen V50 Greipstad Pistolklubb 86 82 168 89 86 175 84 76 160 5 503 D 0

Klasse D 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Steinar Omdal Greipstad Pistolklubb 96 94 190 85 93 178 82 91 173 8 541 B B 98

2 Geir Storholt Greipstad Pistolklubb 88 84 172 75 82 157 80 78 158 4 487 D 42

3 Harald Breland Greipstad Pistolklubb 84 72 156 83 84 167 74 67 141 2 464 D 0

4 Siri Salvesen Nygaard Greipstad Pistolklubb 82 80 162 82 72 154 64 82 146 3 462 D 0

5 Jan Olav Furuborg M Greipstad Pistolklubb 82 79 161 84 47 131 51 42 93 2 385 D 0



Stevne: 7R Hurtigpistol rev Dato: 14.06.2014 Mesterskap: KM Vest-Agder Deltakere: 11

Klasse V50 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk. Sum

Gull Jan Ivar Ingebrethsen V50 Greipstad Pistolklubb 86 82 168 89 86 175 84 76 160 5 503

2 Geir Storholt Greipstad Pistolklubb 88 84 172 75 82 157 80 78 158 4 487

Klasse V60 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk. Sum

Gull Harald Breland Greipstad Pistolklubb 84 72 156 83 84 167 74 67 141 2 464

Klasse Å 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk. Sum

Gull Trond Arild Nodeland M Greipstad Pistolklubb 99 94 193 96 96 192 93 92 185 13 570

Sølv Ingunn Edvardsen K Greipstad Pistolklubb 95 94 189 94 93 187 89 93 182 7 558

Bronse Kjell Eivind Lund Kvinesdal PK 87 93 180 94 90 184 91 88 179 6 543

4 Steinar Omdal Greipstad Pistolklubb 96 94 190 85 93 178 82 91 173 8 541

5 Jarl-Edvind Edvardsen M Greipstad Pistolklubb 90 74 164 90 91 181 88 85 173 6 518

6 Torbjørn Hellås M Kvinesdal PK 80 91 171 89 91 180 84 81 165 3 516

7 Siri Salvesen Nygaard Greipstad Pistolklubb 82 80 162 82 72 154 64 82 146 3 462

8 Jan Olav Furuborg M Greipstad Pistolklubb 82 79 161 84 47 131 51 42 93 2 385

Stevne: 7R Hurtigpistol rev Dato: 14.06.2014 Mesterskap lag: KM Vest-Agder

Klasse V50 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 InnerX Sum

Gull Greipstad Pistolklubb 1 Jan Ivar Ingebrethsen (503), Geir Storholt (487), Harald Breland (464) 258 238 247 252 238 221 11 1454

Klasse Å 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 InnerX Sum



Gull Greipstad Pistolklubb 1 Jarl-Edvind Edvardsen (518), Trond Arild Nodeland (570), Steinar Omdal (541) 285 262 271 280 263 268 27 1629

Stevne: 7SP Hurtig spesialpistol

Dato: 14.06.2014

Maks poengsum: 600

Deltakere: 11

Startkontingent: 100,00

Premieandel: 28,00

Til bestemann: 3,00

Klasse A 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Kjell Eivind Lund Kvinesdal PK 94 98 192 95 92 187 91 91 182 7 561 B G 89*

2 Trond Arild Nodeland M Greipstad Pistolklubb 96 92 188 95 91 186 92 85 177 9 551 B G 0

Klasse B 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Jarl-Edvind Edvardsen M Greipstad Pistolklubb 94 90 184 92 93 185 97 94 191 11 560 B G 84

2 Ingunn Edvardsen K Greipstad Pistolklubb 91 95 186 90 93 183 90 94 184 7 553 B G 0

3 Torbjørn Hellås M Kvinesdal PK 86 90 176 81 88 169 88 75 163 6 508 C G 0

Klasse C 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Steinar Omdal Greipstad Pistolklubb 95 91 186 90 96 186 96 91 187 9 559 B G 84

2 Jan Ivar Ingebrethsen V50 Greipstad Pistolklubb 92 93 185 90 81 171 89 86 175 2 531 B G 0

3 Alf Johnsen V50 Greipstad Pistolklubb 87 90 177 82 86 168 77 81 158 4 503 C G 0

Klasse D 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Jan Olav Furuborg M Greipstad Pistolklubb 96 96 192 91 94 185 87 96 183 14 560 B G 84

2 André Blixt Greipstad Pistolklubb 85 88 173 93 82 175 80 88 168 7 516 C G 0

3 Harald Breland Greipstad Pistolklubb 61 78 139 76 73 149 64 72 136 1 424 D G 0

Stevne: 7SR Hurtig spesialrevolver Maks poengsum: 600 Startkontingent: 100,00 Til bestemann: 3,00



Dato: 14.06.2014 Deltakere: 6 Premieandel: 28,00

Klasse A 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Trond Arild Nodeland M Greipstad Pistolklubb 96 98 194 94 93 187 92 97 189 11 570 A G 102*

2 Jarl-Edvind Edvardsen M Greipstad Pistolklubb 93 92 185 96 90 186 90 92 182 11 553 B G 0

3 Ingunn Edvardsen K Greipstad Pistolklubb 89 97 186 89 91 180 92 86 178 7 544 B G 0

Klasse C 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Steinar Omdal Greipstad Pistolklubb 93 94 187 90 95 185 88 87 175 12 547 B G 56

2 Jan Ivar Ingebrethsen V50 Greipstad Pistolklubb 75 88 163 79 88 167 79 81 160 4 490 C G 0

Klasse D 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Jan Olav Furuborg M Greipstad Pistolklubb 72 59 131 92 79 171 84 85 169 4 471 D G 28


